
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
Provincia di Agrigento 

DETERMINAZIONE N. 50

Data di registrazione 02/07/2019

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione" 

Area Amministrativa

OGGETTO: INTEGRAZIONE DETERMINAZIONE N. 37 DEL 28/05/2019

_________________________________________

Il Capo Area 1 – Amministrativa

Vista  la  propria  determinazione  n.  37  del  28/05/2019  con  la  quale  veniva  autorizzata  una 
integrazione oraria,  per 45 giorni,  ai  lavoratori  ASU, assegnati  al  Settore Affari  Generali,  sotto 
elencati: 

-Caruana Elia                          Cat. B

- Rumè Emanuela                   Cat. A

- Barba Giuseppe                    Cat. A

- Vinciguerra Salvatore          Cat. A

- Petrucci Giuseppe Calogero Cat. A

Considerato  che  il  prospetto  predisposto  dall’Ufficio  Trattamento  Economico  del  Personale  ha 
erroneamente conteggiato una integrazione per 30 giorni anziché 45 come previsto;

Che si rende necessario rettificare la predetta determinazione integrando il prospetto dei conteggi e 
impegnando la rimanente somma di 1.473,28.

Che rimane confermato quant’altro riportato nella predetta determinazione

Visto il Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

Vista la legge 468/97 e ss.mm.ii.,

Visto il vigente O.R.EE.L.;

Visto il Decreto L.gs. n. 267/2000;

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità;

Visto il Bilancio Comunale;



DETERMINA

Per quanto in premessa indicato che qui si intende integralmente trascritto;

Di rettificare la propria determinazione n. 37 del 28/05/2019 “Integrazione oraria personale ASU 
Settore Affari Generali” integrando un ulteriore prospetto dei conteggi per l’importo complessivo di 
€ 1.473,28 che si allega alla presente quale parte integrante e sostanziale;

Di impegnare la somma di € 1.473,28 come segue:

per € 1357,87 sull’intervento 010310.01.1766 del bilancio denominato “Fondo L.S.U.” ;

per € 115,42 sull’intervento 1111111.02.1850 “IRAP su emolumenti diversi del personale”: 

di avere verificato ai sensi dell'art. 183, comma 8 del TUEL che il programma dei pagamenti è compatibile  
con i relativi stanziamenti di cassa e con le regole del pareggio di bilancio.

Si  attesta  la  regolarità  tecnica in  ordine alla  regolarità  e  correttezza dell'azione amministrativa,  ai  sensi  
dell'art. 147Bis, comma 1 del TUEL.

Il  presente  provvedimento viene trasmesso al  servizio finanziario per  l'esercizio dei  controlli  e  riscontri  
contabili e fiscali ai sensi del 3 comma dell'art. 184 del D.lgs. n. 267/2000.

 

Il Responsabile del Procedimento f.to: Salvatore Domanti il 02/07/2019

Il Capo Area
domanti salvatore / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


